e H3 — Handtuch System

(Classic)

Think ahead.

Tork Zickzack-Handtticher Grun

Essity Art.-Nr. 290179

H3 — Handtuch
System (Classic)

Qualitatsstufe Advanced

Die Zickzack-Handtlcher eignen sich optimal fur Félle, in denen
sowohl Preis als auch Leistung eine Rolle spielen. In Kombination mit
dem Tork Spender flr Zickzack-Handtlcher eignen sich die
Handtucher perfekt fur Umgebungen mit starker Beanspruchung. Die
Einzelblattausgabe bietet ausgezeichnete Hygiene, der Verbrauch und
somit auch die Abfallmenge werden gesenkt.

Hauptvorteile:
- Ansprechendes Lorbeerblatt-Design von Tork:
hinterlasst einen guten Eindruck

- Advanced Qualitat ermoglicht
Kosteneinsparungen und eine hohe Leistung

- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch
Einzeltuchentnahme



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540644794
250

1

130 mm

248 mm

115 mm

3,7 dm3
624,69

632,59
Banderole

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Transporteinheit
7322540544800
3750

15

262 mm

406 mm

596 mm

63,4 dm3

9,4 kg

10kg

Carton

Palette
7322540553314
105000
420

1984 mm
800 mm
1200 mm
1,8 m3
262,3 kg
280,4 kg
4

7

Wahlen Sie einen Spender

0

} —_—

553000 208140

553008

Alternative Produkte

290145 290143 290273
Produktzertifikate:
o

TORK
EASY
HANDLING®

For Wiping

www.tork.de




