

## Tork Zickzack-Handtücher Grün



Essity ArtNr.	290179
System	H3 – Handtuch System (Classic)
Farbe	Grün
Qualitätsstufe	Advanced

Die Zickzack-Handtücher eignen sich optimal für Fälle, in denen sowohl Preis als auch Leistung eine Rolle spielen. In Kombination mit dem Tork Spender für Zickzack-Handtücher eignen sich die Handtücher perfekt für Umgebungen mit starker Beanspruchung. Die Einzelblattausgabe bietet ausgezeichnete Hygiene, der Verbrauch und somit auch die Abfallmenge werden gesenkt.

## Hauptvorteile:

- Ansprechendes Lorbeerblatt-Design von Tork: hinterlässt einen guten Eindruck
- Advanced Qualität ermöglicht Kosteneinsparungen und eine hohe Leistung
- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540544794	7322540544800	7322540553314	
Stücke	250	3750	105000	
Verbrauchseinheiten	1	15	420	
Höhe	130 mm	262 mm	1984 mm	
Breite	248 mm	406 mm	800 mm	
Länge	115 mm	596 mm	1200 mm	
Volumen	3,7 dm3	63,4 dm3	1,8 m3	
Nettogewicht	624,6 g	9,4 kg	262,3 kg	
Bruttogewicht	632,5 g	10 kg	280,4 kg	
Material	Banderole	Carton	-	
VE pro Lage	-	-	4	
Lagen pro Palette	-	-	7	

